
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽAMBERK
odbor regionálního rozvoje a územního plánování

stavební úřad
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk

JID: 322646/2019/MUZBK
Čj.: MUZBK-29708/2018/STAV-10
Spisová značka: MUZBK-29708/2018/STAV
Počet listů/příloh/listů příloh: 2/0/0

Vyřizuje: Bc. Iveta Dušková
Telefon: 465 670 342
E-mail: i.duskova@zamberk.eu
ID datové schránky: ia9b3gu

Datum: 10.06.2019

ČEZ Distribuce, a.s.
Teplická 874/8
405 02 DĚČÍN IV-PODMOKLY
v zastoupení
PEN – projekty energetiky, s r.o.
Arnošta z Pardubic 2082
531 17 PARDUBICE

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Dne 29.11.2018 podala ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, v zastoupení PEN – projekty energetiky, s.r.o., IČ: 260 11 701, Arnošta 
z Pardubic 2082, Pardubice, zastoupené zaměstnancem Milanem Bečkou (dále jen „žadatel“), 
žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby distribuční soustavy v elektroenergetice 
„Česká Rybná TS 23_vývody NN rekonstrukce, IE-12-2006378“ na pozemcích 
parc. č. 1734/1, 1341/2, 1341/1, 1350/8, 160/4, 1350/40, 152/5, 1350/41, 153/3, 1350/42, 1353, 
1344/3, 1350/36, 1344/1, 1350/35, 1372, 185, 175, 174, 171, st. 135, 184, 1347, 176/3, st. 252, 
176/2, 179/3, 187/2, 179/1, 179/2, st. 163, 221, st. 247, 216, 217, 256/2, 257, 259/1, st. 115/1, 
266, 259/2, st. 192, 147, st. 117, 166, 165/1, 159, 153/2, 152/6, st. 118, 160/2, 136/9, st. 127, 
1350/33, 160/3, 160/1, st. 126, 1350/9, st. 125, 1350/39, st. 119, st. 123, 141, 142/1, 143, st. 101, 
327/3, st. 120, 261/5, 328, st. 122/1, 1755, st. 184, 1589/1, 1584/2, st. 221, 1584/1, 1510/1, 
1587/7, 1507/1, 1509/1, st. 220/1, 1510/2, 1439, 1736, 1438, 1437, 1436, 1433, st. 213, 1443/1, 
1443/2, 1468, 1467, 1446/1, 1462/1, st. 214, 168/1, 1559, 1558, 1741, st. 210, 1527/2, 1524/1, 
1524/2, 1496, 1499/3, 1485/1, 176/1, 1556, 1731, 1544, st. 215, 1181 a st. 142 v kat. území 
Česká Rybná u Žamberka. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.
Usnesením ze dne 17.12.2018 bylo řízení přerušeno do 28.02.2019 z důvodu se žádostí 
předložených neúplných podkladů a dokumentace. Po doplnění podkladů a upravené 
dokumentace žadatelem ke dni 27.03.2019 stavební úřad zjistil, že žadatel nedoplnil všechny 
potřebné podklady. Stavební úřad tedy usnesením ze dne 09.04.2019 řízení dále přerušil do 
30.06.2019. Dne 06.06.2019 doplnil žadatel poslední z chybějících podkladů a stavební úřad 
tímto úkonem pokračuje v řízení.
Záměrem je umístění nového distribučního kabelového vedení 1kV v celkové délce cca 2195 m, 
nových kabelových hlavních domovních vedení 1 kV v celkové délce cca 720 m, nových 
podpěrných bodů (sloupů) distribučního venkovního vedení 1kV nahrazujících stávající sloupy 
nebo zední konzole či střešníky. 
Městský úřad Žamberk, odbor regionálního rozvoje a územního plánování, stavební úřad, dále 
jen „stavební úřad“, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 



Pokračování  čj. MUZBK-29708/2018/STAV-10 

 2/4

předpisů, dále jen „stavební zákon“, a jako stavební úřad místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. 
b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „správní řád“, 
v souladu s ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona, oznamuje zahájení územního řízení.
Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení záměru, upouští podle § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání.
Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska

nejpozději do 15 dnů

ode dne doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení v uvedené lhůtě nahlédnout u Městského 
úřadu Žamberk, Stavebního úřadu (č. dveří 209, 1. patro budovy radnice), Masarykovo nám. 
166, Žamberk v úřední dny (pondělí a středa: 8:00-11:00 hod. a 12:00-17:00 hod., čtvrtek: 8:00-
11:00 hod.); v ostatní dny pouze po předchozí telefonické domluvě.
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce stavebnímu úřadu 
písemnou plnou moc podle ust. § 33 správního řádu. Účastník nebo jeho zástupce je povinen dle 
§ 36 odst. 4 správního řádu předložit průkaz totožnosti. 
Účastníci řízení se dále mohou před vydáním rozhodnutí v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po výše uvedené 15denní lhůtě pro uplatnění námitek běží 
další lhůta 7 dnů, ve které mají účastníci řízení možnost seznámit se s podklady rozhodnutí. 
Podle § 36 odst. 3 správního řádu musí být dána účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí této lhůty, pokud podklady rozhodnutí 
nebudou doplňovány, správní orgán ve věci rozhodne.

Poučení o podmínkách pro uplatňování námitek

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního 
zákona, a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti, musí být dle § 89 odst. 1 stavebního 
zákona uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při 
kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. 
Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů 
podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků a připomínky veřejnosti řízení 
uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se dle § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se dle § 89 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží.
Dle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů 
obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a 
b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým 
může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Bc. Iveta Dušková
referentka (oprávněná úřední osoba)



Pokračování  čj. MUZBK-29708/2018/STAV-10 

 3/4

Doručí se (podle § 144 odst. 6 správního řádu a podle § 87 odst. 1 stavebního zákona):

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (jednotlivě – doporučeně do vlastních rukou nebo do DS):
Žadatel:
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly
v zastoupení 
PEN – projekty energetiky, s.r.o., Milan Bečka, Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn:
Obec Česká Rybná, 561 85 Česká Rybná 78

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě – doporučeně do vlastních rukou nebo 
do DS):
Vlastníci (odlišní od stavebníka) nebo oprávnění z věcných práv dotčených pozemků:
Skupinový vodovod Hejnice – Česká Rybná, Hejnice 66, 564 01 Žamberk
CETIN, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov
Obec Česká Rybná, 561 85 Česká Rybná 78
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové
Ing. Petr Krčmář, 561 85 Česká Rybná 3
František Krčmář, 561 85 Česká Rybná 3
Věra Krčmářová, 561 85 Česká Rybná 3
Jaroslav Krčmář, 561 85 Česká Rybná 127
Milada Krčmářová, 561 85 Česká Rybná 127
Zdeněk Krčmář, 561 85 Česká Rybná 128
Marie Krčmářová, 561 85 Česká Rybná 128
Pavlína Pavlová, 561 85 Česká Rybná 128
Jaroslava Kalousková, 561 85 Česká Rybná 71
Jitka Pfeiferová, 561 85 Česká Rybná 71
Oldřich Kalousek, 561 85 Česká Rybná 79
Jana Janečková, Pod Poštou 141, 517 01 Solnice
Roman Hindrák, Palackého 398/4, 460 07 Liberec VII – Horní Růžodol
Milada Martincová, Družstevní 589, 561 51 Letohrad
Ing. Radek Martinec, F. V. Heka 812, 561 51 Letohrad
Vlastimil Martinec, Želivského 986, 580 01 Havlíčkův Brod
Romana Pulcová, Hausenská 836, 561 51 Letohrad
Ivan Dostálek, 561 85 Česká Rybná 70
Věra Kočová, 561 85 Česká Rybná 69
Marie Žabková, 561 85 Česká Rybná 5
Josef Krčmář, 561 85 Česká Rybná 5
Marie Krčmářová, 561 85 Česká Rybná 5
Miroslav Vítek, 561 85 Česká Rybná 108
Kateřina Vítková, 561 85 Česká Rybná 108
Marcel Kuník, Zátopkova 1048, 252 64 Velké Přílepy
Miloš Honosek, Nerudova 509/35, 500 02 Hradec Králové
Jana Honosková, Nerudova 509/35, 500 02 Hradec Králové
Jana Fajfrová, 561 85 Česká Rybná 9
Zdeněk Grüner, 561 85 Česká Rybná 9
Magdaléna Grünerová, 561 85 Česká Rybná 9
Michal Brůna, 561 85 Česká Rybná 8
Pavel Brůna, 561 85 Česká Rybná 8
Radka Honzejková, Revoluční 2707/10, 466 01 Jablonec nad Nisou
TJ SOKOL Česká Rybná, z.s., 561 85 Česká Rybná 78
Milan Nejedlík, 561 85 Česká Rybná 148
Ivana Nejedlíková, 561 85 Česká Rybná 148
Jana Nejedlíková, 561 85 Česká Rybná 148
Marie Šulcková, 561 85 Česká Rybná 11



Pokračování  čj. MUZBK-29708/2018/STAV-10 

 4/4

Marta Košťálová, 561 85 Česká Rybná 112
Marie Richtrová, 561 85 Česká Rybná 112
Pavel Krejčí, 561 85 Česká Rybná 10
Lenka Doležalová, 561 14 České Libchavy 45
Jiří Khol, 561 85 Česká Rybná 17
Marie Konečná, 561 85 Česká Rybná 124
Jiří Malý, 561 85 Česká Rybná 124
Miroslav Vídeňský, Mírová 1453, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Radoslav Vídeňský, Jiráskova 832, 517 54 Vamberk
Jiří Balaš, 561 85 Česká Rybná 177
Božena Balašová, 561 85 Česká Rybná 164
Zdenka Balašová, 561 85 Česká Rybná 142
Roman Javůrek, Sídlištní 128, Dlouhoňovice, 564 01 Žamberk
MUDr. Vladimír Červinka, Na Obci 296, 533 52 Srch
Bohumír Vyčítal, 561 85 Česká Rybná 152
Jiří Kulhavý, 561 85 Česká Rybná 118
Edita Kulhavá, 561 85 Česká Rybná 162
Petr Páral, 561 85 Česká Rybná 1
Antonín Junek, Dolečka 20, Dlouhoňovice, 564 01 Žamberk
Stanislava Junková, Dolečka 20, Dlouhoňovice, 564 01 Žamberk
Radek Myšák, 561 85 Česká Rybná 153
Radek Luhový, 561 85 Česká Rybná 158
Anna Luhová, 561 85 Česká Rybná 158
Balaš Ladislav, Hostinského 1537/5, 155 00 Praha 5 – Stodůlky
Milena Dušková, Lukavice 289, 561 51 Letohrad
Oldřich Dostál, Divišova 1014, 564 01 Žamberk
Jaroslava Dostálová, Divišova 1014, 564 01 Žamberk

Další účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní  označením pozemků a 
staveb v souladu s § 87 odst. 3 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou):
v kat. území Česká Rybná u Žamberka pozemky parc. č.: 130, 145, 327/2, 263, 138/1, 153/1, 146, 
1350/37, 1350/32, 158, 256/1, 188/2, 178/2, 155, 1466, 1730, 1499/1, 1528, 1555, 1543, 1463, 1466, 
1430, 1441, 1587/1, st. 115/3 (bez čp/če), st. 116 (čp. 79), st. 211/1 (čp. 158), st. 213 (čp. 160), st. 221 
(čp. 165),
v kat. území Sopotnice pozemek parc. č.: 1919/2       

Dotčené orgány (jednotlivě – doporučeně nebo do DS):
Městský úřad Žamberk, odbor ZPZE, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk:

- vodoprávní úřad,
- orgán ochrany lesa, 
- orgán ochrany přírody, 
- orgán ochrany ZPF,
- orgán odpadového hospodářství

Obecní úřad Česká Rybná, silniční správní úřad, 561 85 Česká Rybná 78

UPOZORNĚNÍ !
Vyvěšení tohoto dokumentu okamžitě po jeho obdržení po dobu 15 dnů (v souladu s ust. § 25 odst. 2 správního 
řádu) způsobem v místě obvyklým zajistí Městský úřad Žamberk, Obecní úřad Česká Rybná a Obecní úřad 
Sopotnice. Zároveň žádáme o vrácení tohoto dokumentu po jeho sejmutí, s uvedením dne vyvěšení a sejmutí, včetně 
razítka a podpisu.

Současně úřady uvedených obcí příslušných k vyvěšení tohoto dokumentu potvrzují, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu).

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

(podpis a razítko) (podpis a razítko)


		2019-06-11T07:11:58+0000
	Dušková Iveta Bc.
	Konverze dokumentu




